
Sabiedrība ar ierobežotu atbildību "___________", 
reģistrācijas Nr. _______________

PILNVARAS SAGATAVOŠANAS VIETA UN IZSNIEGŠANAS DATUMS

P I L N V A R A

Jānorāda pilns nosaukums, ar kādu 
uzņēmums ir reģistrēts attiecīgās 
valsts uzņēmumu reģistrā 
(neaizmirstiet lietot pēdiņas 
noformējot uzņēmuma nosaukumu). 
Biežāk pieļautās kļūdas: tekstā tiek 
rakstīti neatrunāti saīsinājumi, 
piemēram, SIA, UAB un citi.

juridiskā adrese ___________________, turpmāk 
tekstā - SIA ,  kuru uz statūtu pamata
 pārstāv tās valdes loceklis/-ļi __________________
(vārds, uzvārds), pilnvaro ______________ 
(pilnvarotās personas vārds, uzvārds), personas 
kods _______________, SIA vārdā parakstīt, 
iesniegt un saņemt visus dokumentus, kuri ir 
saistīti ar uztura bagātinātāja (-u) reģistrāciju vai 
reģistrācijas izmaiņu pieteikšanu Pārtikas un 
veterinārajā dienestā (turpmāk – PVD), kā arī SIA 
vārdā veikt un uzturēt visa veida komunikāciju ar 
PVD, saistībā ar iepriekš norādīto tiesību 
īstenošanu.
Pilnvara ir derīga no tās izdošanas brīža un līdz tās 
rakstveida atsaukšanai.

SIA “____________” valdes loceklis ______________

vārds, uzvārds, paraksts

Pilnvaru var parakstīt persona, kurai ir 
šādas tiesības. Piemēram, ja 
sabiedrības valde sastāv no trīs 
valdes locekļiem un sabiedrības 
statūtos nav īpaši atrunāts, kādā veidā 
valdes locekļi pārstāv sabiedrību, 
izdodot pilnvaru sabiedrības vārdā, tā 
ir derīga tikai tad, ja to parakstīs visi 
trīs valdes locekļi.


